
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimento

REG 5063
ROCCA 

RAVINDOLA
13:43 CASERTA 14:49

Il giorno 11 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34449

MODIFICA GLI ORARI A: Vairano (p. 14:19) - Teano (p. 14:29) - Sparanise (p. 14:35) - Caserta (a. 

14:55)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 5065 VENAFRO 17:13 CASERTA 18:11

Il giorno 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34561

MODIFICA GLI ORARI A: Vairano (p. 17:37) - Teano (p. 17:47) - Sparanise (p. 17:54) - Capua (p. 18:05) - 

Caserta (a. 18:15)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 5072
NAPOLI 

CENTRALE
19:30

ROCCA 

RAVINDOLA
21:11

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34484

MODIFICA GLI ORARI A: Napoli Centrale (p. 19:36) - Caserta (p. 20:17) - Vairano (p. 20:46) - Venafro 

(p. 21:05) - Rocca Ravindola (a. 21:12)

REG 5080 BENEVENTO 16:00
ROCCA 

RAVINDOLA
17:58

Il giorno 11 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34474

MODIFICA GLI ORARI A: Vairano (p. 17:36) - Venafro (p. 17:53) - Rocca Ravindola (a. 18:00)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 

5199/5198
ROMA TERMINI 13:07

ROCCA 

RAVINDOLA
15:09 Il giorno 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34493/34564

REG 5781 CASERTA 16:07
NAPOLI 

CENTRALE
16:47

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34647

MODIFICA GLI ORARI A: Caserta (p. 16:10) - Maddaloni Inf. (p. 16:17) - Cancello (p. 16:23) - Acerra (p.

16:30) - Casalnuovo (p. 16:34) - Napoli Centrale (a. 16:49)

REG 5783 CASERTA 17:07
NAPOLI 

CENTRALE
17:47

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34785

MODIFICA GLI ORARI A: Cancello (p. 17:28) - Acerra (p. 17:36) - Casalnuovo (p. 17:40) - Napoli

Centrale (a. 17:53)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 5788
NAPOLI 

CENTRALE
13:13 CASERTA 13:53

Nei giorni 9, 10 e 11 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34444

MODIFICA GLI ORARI A: Cancello (p. 13:44) - Maddaloni Inf. (p. 13:50) - Caserta (a. 13:55)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 5800
NAPOLI 

CENTRALE
19:55 CASSINO 21:55

Il giorno 11 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34488

MODIFICA GLI ORARI A: Rocca d'Evandro (p. 21:43) - Fontanarosa (p. 21:51) - Cassino (a. 21:56)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 5801
VAIRANO-

CAIANELLO
07:05

NAPOLI 

CENTRALE
08:35

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34485

MODIFICA GLI ORARI A: Vairano-Caianello (p. 07:00) - Riardo (p. 07:06) - Teano (p. 07:12) - Sparanise

(p. 07:19) - Pignataro Mag. (p. 07:25) - Capua (p. 07:33) - S. Maria Capua Vetere (p. 07:38) - Caserta

(p. 07:44) - Maddaloni Inf. (p. 07:51) - Cancello (p. 07:58) - Acerra (p. 08:04) - Casalnuovo (p. 08:08) -

Napoli Centrale (a. 08:24)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 5804
NAPOLI 

CENTRALE
13:40

VAIRANO-

CAIANELLO
15:08

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34542

MODIFICA GLI ORARI A: Napoli Centrale (p. 13:45) - Casalnuovo (p. 13:58) - Acerra (p. 14:02) -

Cancello (p. 14:08) - Maddaloni Inf. (p. 14:13)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 5807 CASSINO 07:05
NAPOLI 

CENTRALE
09:05

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34389

MODIFICA GLI ORARI A: Cassino (p. 07:00) - Fontanarosa (p. 07:06) - Rocca d'Evandro (p. 07:12) -

Mignano Mont. (p. 07:19) - Tora Presenzano (p. 07:25) - Vairano (p. 07:37) - Riardo (p. 07:43) - Teano

(p. 07:48) - Sparanise (p. 07:55) - Pignataro Mag. (p. 08:00) - Capua (p. 08:09) - S. Maria Capua Vetere

(p. 08:14) - Caserta (p. 08:21) - Maddaloni Inf. (p. 08:28) - Cancello (p. 08:34) - Acerra (p. 08:41) -

Casalnuovo (p. 08:45) - Napoli Centrale (a. 09:00)

REG 5809 CASSINO 08:40
NAPOLI 

CENTRALE
10:40

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34433 VAIRANO (p.09:18) - Riardo

(p.09:24) - Teano (p.09:29) - Sparanise (09:35)- Pignataro Mag. (09:41)- Capua (09:48) - S.MARIA

CAPUA V. (p.9:53) - CASERTA (p,9:59) - Maddaloni Inf. (p.10:06) 

Restano invariati gli altri orari e fermate. 

REG 5811 CASSINO 14:35
NAPOLI 

CENTRALE
16:35

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34557  

MODIFICA GLI ORARI A: Mignano Mont. (p. 14:53) - Tora Presenzano (p. 14:59)- Vairano (p. 15:06) -

Riardo (p. 15:13) - Teano (p. 15:18) - Sparanise (p. 15:24) - Pignataro Mag. (p. 15:30) - Capua (p.

15:39) - S.Maria Capua Vetere (p. 15:44) - Caserta (p. 15:50) - Maddaloni Inf. (p. 15:57) - Cancello (p.

16:02) - Acerra (p. 16:08) - Casalnuovo (p. 16:12) - Napoli Centrale (a. 16:27) 

Restano invariati gli altri orari  e fermate

REG 5812
NAPOLI 

CENTRALE
17:55 CASSINO 19:55

Nei iorno 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34478

MODIFICA GLI ORARI A: Vairano (p. 19:25) - Tora Presenzano (p. 19:31) - Mignano Mont. (p. 19:37) -

Rocca D`Evandro (p. 19:44) - Fontanarosa (p. 19:50)

Restano invariati gli altri orari  e fermate

REG 5814
NAPOLI 

CENTRALE
11:55 CASSINO 13:55

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34426

MODIFICA GLI ORARI A: Rocca D`Evandro (p. 13:42) - Fontanarosa (p. 13:51) - Cassino (a. 13:56)

Restano invariati gli altri orari  e fermate

REG 5816 CASERTA 04:10 CASSINO 05:30

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34546 

MODIFICA GLI ORARI A: S.Maria Capua V. (p. 04:19) - Teano (p. 04:43) - Riardo (p. 04:49) - Vairano (p.

05:01) - Tora Presenzano (p. 05:07) - Mignano Mont. (p. 05:13) - Rocca D`Evandro (p. 05:25) -

Fontanarosa (p. 05:34)

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI REGIONALI



REG 5817 CASSINO 13:05
NAPOLI 

CENTRALE
15:05

Nel giorno 11 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34549

MODIFICA GLI ORARI A: Fontanarosa (p. 13:16) - Rocca D`Evandro (p. 13:22) - Mignano Mont. (p.

13:29) - Tora Presenzano (p. 13:36) - Vairano (p. 13:49) - Riardo (p. 13:56) - Teano (p. 14:01) -

Sparanise (p. 14:07) - Pignataro Mag. (p. 14:13) - Capua (p. 14:20) - S.Maria Capua Vetere (p. 14:25) -

Caserta (p. 14:31) - Maddaloni Inf. (p. 14:38) - Cancello (p 14:51) - Acerra (p. 14:59) - Casalnuovo (p.

15:04) -  Napoli Centrale (a. 15:20) 

REG 5819
VAIRANO-

CAIANELLO
16:05

NAPOLI 

CENTRALE
17:35

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34495

MODIFICA GLI ORARI A: Acerra (p. 17:17) - Casalnuovo (p. 17:23) - Napoli Centrale (a. 17:40)

Restano invariati gli altri orari  e fermate

REG 5822 CASERTA 13:36 CASSINO 14:53

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34544 

MODIFICA GLI ORARI A : S.Maria Capua Vetere (p. 13:37) - Capua (p. 13:42) - Pignataro Mag. (p.

13:49) - Sparanise (p. 13:55) - Teano (p. 14:01) - Riardo (p. 14:06) - Vairano (p. 14:17) - Tora

Presenzano (p. 14:24) - Mignano Mont. (p. 14:32) - Rocca D`Evan. (p. 14:47)

REG 5824 CASERTA 15:36 CASSINO 16:56

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34448 

MODIFICA GLI ORARI A: Vairano (p. 16:25) - Tora Presenzano (p. 16:31) - Mignano Mont. (p. 16:37) -

Rocca D`Evandro (p. 16:43) - Fontanarosa (p. 16:50) 

Restano invariati gli altri orari  e fermate

REG 5825 CASSINO 15:10 CASERTA 16:31

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34569 

MODIFICA GLI ORARI A: Mignano Mont. (p. 15:28) - Tora Presenzano (p. 15:34) - Vairano (p. 15:45) -

Riardo (p. 15:51) - Teano (p. 15:56) - Sparanise (p. 16:02) - Pignataro Mag. (p. 16:08) 

Restano invariati gli altri orarari e fermate 

REG 5834 CASERTA 05:00 ROMA TERMINI 08:20

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34560 

MODIFICA GLI ORARI A: S.Maria Capua Vetere (p. 05:10) - Capua (p. 05:15) - Pignataro Mag. (p.

05:22) - Sparanise (p. 05:27) - Teano (p. 05:33) - Riardo (p. 05:39) - Vairano (p. 05:45) - Tora

Presenzano (p. 05:51) - Mignano Mont. (p. 05:57) - Rocca D`Evan. (p. 06:09) - Cassino (p. 06:20) -

Pied.-VSL-Aquino (p. 06:27) - Roccasecca (p. 06:33) - Isoletta-S.G.I. (p. 06:40) - Ceprano-Falvaterra (p.

06:44) - Castro-Pofi (p. 06:52) - Ceccano (p. 07:00) - Frosinone (p. 07:06) - Ferentino-Supino (p. 07:13)

- Anagni-Fiuggi (p. 07:25) - Colleferro (p. 07:33) - Valmontone (p. 7:40)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 5837 ROMA TERMINI 16:42 CASERTA 20:18

Il giorno 10 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34445

MODIFICA GLI ORARI A: Roccasecca (p. 18:57) - Pied.-VSL-Aquino (p. 19:05) - Cassino (p. 19:13) -

Rocca D`Evan. (p. 19:22) - Mignano Mont. (p. 19:28) - Tora Presenzano (p. 19:35) - Vairano (p. 19:41) -

Teano (p. 19:50) - Sparanise (p. 19:57) - Pignataro Mag. (p. 20:02) - Capua (p. 20:11) - S.Maria Capua

Vetere (p. 20:17) - Caserta (a. 20:23) 

Restano invariati gli altri orarari e fermate 

REG 5839 ROMA TERMINI 16:42 CASERTA 20:18

Il giorno 9 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34541

MODIFICA GLI ORARI A: Roccasecca (p. 18:57) - Pied.-VSL-Aquino (p. 19:05) - Cassino (p. 19:12) -

Rocca D`Evandro (p. 19:21) - Mignano Mont. (p. 19:27) - Tora Presenzano (p. 19:34) - Vairano (p.

19:40) - Teano (p. 19:48) - Sparanise (p. 19:54) - Pignataro Mag. (p. 20:00) - Capua (p. 20:08)- S.Maria

Capua Vetere (p. 20:13) - Caserta (a. 20:19) 

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 5841 ROMA TERMINI 16:55 CASERTA 20:18

Il giorno 11 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34469

MODIFICA GLI ORARI A: Cassino (p. 19:07) - Rocca D`Evandro (p. 19:20) - Mignano Mont. (p. 19:27) -

Tora Presenzano (p. 19:34) - Vairano (p. 19:40) - Teano (p. 19:49) - Sparanise (p. 19:55) - Pignataro

Mag. (p. 20:00) - Capua (p. 20:09) - S. Maria Capua Vetere (p. 20:14) - Caserta (a. 20:20) 

Restano invariati gli altri orari e fermate 

REG 5842 BENEVENTO 06:32 ROMA TERMINI 10:13

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34540

MODIFICA GLI ORARI A: Caserta (p. 07:33) - Sparanise (p. 07:53) - Teano (p. 07:59) - Vairano (p.

08:09) - Cassino (p. 08:38) - Frosinone (p. 09:15)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 5891 ROMA TERMINI 14:53 BENEVENTO 18:15

Il giorno 9 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34439, che modifica il percorso via Cassino 

MODIFICA GLI ORARI A: Roma Termini (p. 15:01) - Caserta (p. 17:25) - Telese Cerreto (p. 17:51)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 5893 ROMA TERMINI 14:53 BENEVENTO 18:06

Il giorno 10 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34479, che modifica il percorso via Cassino

MODIFICA GLI ORARI A: Roma Termini (p. 15:00) Caserta (p. 17:12) - Telese Cerreto (p. 17:42)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 5894 BENEVENTO 05:20 ROMA TERMINI 08:27

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34400, che modifica il percorso via

Cassino, con fermata a Zagarolo

MODIFICA GLI ORARI A: Zagarolo (p. 08:28) - Roma Termini (a. 08:58)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 5895 ROMA TERMINI 19:56
NAPOLI 

CENTRALE
22:52

Nei giorni 9,1 0 e 11 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34481

MODIFICA GLI ORARI A: Roma Termini (p. 20:01) - Colleferro (p. 20:52) - Caserta (p. 22:32) -

Maddaloni Inf. (p. 22:39) - Cancello (p. 22:45) - Napoli Centrale (a. 23:07) 

REG 5897 ROMA TERMINI 12:56
NAPOLI 

CENTRALE
15:50

Il giorno 10 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 5899 ROMA TERMINI 20:56
NAPOLI 

CENTRALE
23:55

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34483 che modifica il percorso via 

Cassino, con fermate a Caserta.

MODIFICA GLI ORARI A: Roma Termini (p. 21:10) - Caserta (p. 23:30) - Napoli Centrale (a. 00:00)



REG 12591 ROMA TERMINI 05:35 CASSINO 07:36

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34477

MODIFICA GLI ORARI A: Roma Termini (p. 05:37) - Ciampino (p. 05:51) - Zagarolo (p. 06:05) - Labico 

(p. 06:12) - Valmontone (p. 06:16) - Colleferro (p. 06:36) - Anagni-Fiuggi (p. 06:44) - Sgurgola (p. 

06:49) - Morolo (p. 07:01) - Ferentino-Supino (p. 07:08) - Frosinone (p. 07:17) - Ceccano (p. 07:23) - 

Castro-Pofi (p. 07:31) - Ceprano-Falvaterra (p. 07:39) - Isoletta-S.G.I. (p. 07:43) - Roccasecca (p. 07:50) 

- Pied.-VSL-Aquino (p. 07:56) - Cassino (a. 08:04)

REG 12592 CASSINO 05:00 ROMA TERMINI 06:59

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34554

MODIFICA GLI ORARI A: Morolo (p. 05:59) - Sgurgola (p. 06:07) - Anagni-Fiuggi (p. 06:12) - Colleferro 

(p. 06:21) - Valmontone (p. 06:28) - Zagarolo (p. 06:38) - Ciampino (p. 06:55) - Roma Termini (a. 

07:07) 

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12593 ROMA TERMINI 06:21 CASSINO 08:24

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34487

MODIFICA GLI ORARI A: Ceccano (p. 07:55) - Castro-Pofi (p. 08:03) - Ceprano-Falvater (p. 08:11) -

Roccasecca (p. 08:19) - Cassino (a. 08:38)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12594 CASSINO 05:11 ROMA TERMINI 07:13

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34556 

MODIFICA GLI ORARI A: Roccasecca (p. 05:30) - Isoletta-S.G.I. (p. 05:37) - Ceprano-Falvaterra (p.

05:41) - Castro-Pofi (p. 05:49) - Ceccano (p. 05:56) - Frosinone (p. 06:03) - Colleferro (p. 06:27) -

Valmontone (p. 06:34) - Zagarolo (p. 06:44)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12595 ROMA TERMINI 06:21 CASSINO 08:27

Il giorno 11 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34489

MODIFICA GLI ORARI A: Frosinone (p. 07:48) - Ceccano (p. 07:54) - Castro-Pofi (p. 08:02) - Ceprano-

Falvaterra (p. 08:10) - Isoletta-S.G.I. (p. 08:14) - Roccasecca (p. 08:21) - Pied.-VSL-Aquino (p. 08:27) -

Cassino (a. 08:35)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12597 ROMA TERMINI 07:07 CASSINO 08:57

Il giorno 11 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34437

MODIFICA GLI ORARI A: Frosinone (p. 08:25) - Roccasecca (p. 08:50) - Cassino (a. 09:04)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12598 CASSINO 06:08 ROMA TERMINI 07:48

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34562

MODIFICA GLI ORARI A: Roccasecca (p. 06:26) - Frosinone (p. 06:49) - Colleferro (p. 07:10) -

Valmontone (p. 07:17) - Zagarolo (p. 07:25)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12600 CASSINO 08:07 ROMA TERMINI 09:54

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34534

MODIFICA GLI ORARI A: Cassino (p. 08:32) - Roccasecca (p. 08:43) - Frosinone (p. 09:08) - Colleferro

(p. 09:30) - Valmontone (p. 09:37) - Zagarolo (p. 09:46) - Tor Vergata (p. 09:55)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12602 CASSINO 08:50 ROMA TERMINI 11:07

Il giorno 11 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34412

MODIFICA GLI ORARI A: Pied.-VSL-Aquino (p. 08:58) - Roccasecca (p. 09:10) - Isoletta-S.G.I. (p. 09:20) -

Ceprano-Falvater (p. 09:24) - Castro-Pofi (p. 09:33) - Ceccano (p. 09:40) - Frosinone (p. 09:47) -

Ferentino-Supino (p. 09:54) - Morolo (p. 09:59) - Sgurgola (p. 10:06) - Anagni-Fiuggi (p. 10:12) -

Colleferro (p. 10:20) - Valmontone (p. 10:27) - Labico (p. 10:33) - Zagarolo (p. 10:41) - Colonna Gall.

(p. 10:47) - Colle Mattia (p. 10:52) - Tor Vergata (p. 10:58) - Ciampino (p. 11:05) - Roma Termini (a.

11:20)

REG 12605 ROMA TERMINI 08:35 CASSINO 10:58

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34545

MODIFICA GLI ORARI A: Morolo (p. 09:57) - Ferentino-Supino (p. 10:04) - Frosinone (p. 10:12) -

Ceccano (p. 10:18) - Castro-Pofi (p. 10:26) - Ceprano-Falvaterra (p. 10:34) - Isoletta-S.G.I. (p. 10:38) -

Roccasecca (p. 10:45) - Pied.-VSL-Aquino (p. 10:52) - Cassino (a. 11:00)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12607 ROMA TERMINI 10:14 CASSINO 12:27

Il giorno 11 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34447

MODIFICA GLI ORARI A: Ciampino (p. 10:32) - Tor Vergata (p. 10:39) - Colle Mattia (p. 10:45) -

Colonna Gall. (p. 10:49) - Zagarolo (p. 10:56) - Labico (p. 11:02) - Valmontone (p. 11:06) - Colleferro

(p. 11:13) - Anagni-Fiuggi (p. 11:20) - Sgurgola (p. 11:25) - Morolo (p. 11:36) - Ferentino-Supino (p.

11:43) - Frosinone (p. 11:52) - Ceccano (p. 11:58) - Castro-Pofi (p. 12:06) - Ceprano-Falvaterra (p.

12:14) - Isoletta-S.G.I. (p. 12:18) - Roccasecca (p. 12:24) - Pied.-VSL-Aquino (p. 12:31) - Cassino (a.

12:40)

REG 12609 ROMA TERMINI 10:14 CASSINO 12:45

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34443

MODIFICA GLI ORARI A: Ciampino (p. 10:32) - Tor Vergata (p. 10:39) - Colle Mattia (p. 10:45) -

Colonna Gall. (p. 10:49) - Zagarolo (p. 10:56) - Labico (p. 11:02) - Valmontone (p. 11:06) - Colleferro

(p. 11:13) - Anagni-Fiuggi (p. 11:20) - Sgurgola (p. 11:25) - Morolo (p. 11:36) - Ferentino-Supino (p.

11:42) - Frosinone (p. 11:50) - Ceccano (p. 11:56) - Castro-Pofi (p. 12:04)

Restano invariati gli altri orari e fermate  

REG 12610 CASSINO 12:18 ROMA TERMINI 14:48

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34422

MODIFICA GLI ORARI A: Frosinone (p. 13:19) - Ferentino-Supino (p. 13:27) - Morolo (p. 13:32) -

Sgurgola (p. 13:38) - Anagni-Fiuggi (p. 13:44) - Colleferro (p. 13:52) - Valmontone (p. 13:59) - Labico

(p. 14:04) - Zagarolo (p. 14:11) - Colonna Gall. (p. 14:17) - Colle Mattia (p. 14:21) - Tor Vergata (p.

14:26) - Ciampino (p. 14:32) 

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12612 CASSINO 12:31 ROMA TERMINI 14:48

Il giorno 11 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34420

MODIFICA GLI ORARI A: Cassino (p. 12:35) - Pied.-VSL-Aquino (p. 12:43) - Roccasecca (p. 12:56)-

Isoletta-S.G.I. (p. 13:03) - Ceprano-Falvaterra (p. 13:07) - Castro-Pofi (p. 13:15) - Ceccano (p. 13:23) -

Frosinone (p. 13:30) - Ferentino-Supino (p. 13:37) - Morolo (p. 13:42) - Sgurgola (p. 13:48) - Anagni-

Fiuggi (p. 13:53) - Colleferro (p. 14:00) - Valmontone (p. 14:07) - Labico (p. 14:12) - Zagarolo (p.

14:20) - Colonna Gall. (p. 14:25) - Colle Mattia (p. 14:29) - Tor Vergata (p. 14:34) - Ciampino (p. 14:40)

- Roma Termini (p. 14:52)



REG 12614 CASSINO 13:18 ROMA TERMINI 15:20

Il giorno 10 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34434

MODIFICA GLI ORARI A: Colleferro (p. 14:41) - Valmontone (p. 14:49) - Zagarolo (p. 14:57) - Tor

Vergata (p. 15:07) - Ciampino (p. 15:14) - Roma Termini (a. 15:29)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12615 ROMA TERMINI 13:42 CASSINO 15:40

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34553

MODIFICA GLI ORARI A: Frosinone (p. 14:58) - Ceccano (p. 15:05) - Castro-Pofi (p. 15:13) - Ceprano-

Falvaterra (p. 15:21) - Isoletta-S.G.I. (p. 15:25) - Roccasecca (p. 15:32) - Pied.-VSL-Aquino (p. 15:38) -

Cassino (a. 15:45)

Restano invariati gli altri orari  e fermate

REG 12616 CASSINO 13:20 ROMA TERMINI 15:20

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34436

MODIFICA GLI ORARI A: Colleferro (p. 14:41) - Valmontone (p. 14:48) - Zagarolo (p. 14:56) - Tor

Vergata (p. 15:05) - Ciampino (p. 15:12) - Roma Termini (a. 15:27)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12617 ROMA TERMINI 13:42 CASSINO 15:44

Il giorno 11 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34551

MODIFICA GLI ORARI A: Morolo (p. 14:47) - Ferentino-Supino (p. 14:53) - Frosinone (p. 15:01) - 

Ceccano (p. 15:07) - Castro-Pofi (p. 15:15) - Ceprano-Falvaterra (p. 15:23) - Isoletta-S.G.I. (p. 15:27) - 

Roccasecca (p. 15:34) - Pied.-VSL-Aquino (p. 15:40) - Cassino (a. 15:48)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12618 CASSINO 13:20 ROMA TERMINI 15:20

Il giorno 11 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34442

MODIFICA GLI ORARI A: Colleferro (p. 14:42) - Valmontone (p. 14:50) - Zagarolo (p. 14:58) - Tor 

Vergata (p. 15:09)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12619 ROMA TERMINI 14:42 CASSINO 16:40

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34567

MODIFICA GLI ORARI A: Morolo (p. 15:47) - Ferentino-Supino (p. 15:54) - Frosinone (p. 16:15) - 

Ceccano (p. 16:21) - Castro-Pofi (p. 16:29) - Ceprano-Falvaterra (p. 16:37) - Isoletta-S.G.I. (p. 16:41) - 

Roccasecca (p. 16:48) - Pied.-VSL-Aquino (p. 16:54) - Cassino (a. 17:00)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12620 CASSINO 14:22 ROMA TERMINI 16:20

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34642

MODIFICA GLI ORARI A: Pied.-VSL-Aquino (p. 14:17) - Roccasecca (p. 14:29) - Isoletta-S.G.I. (p. 14:36) - 

Ceprano-Falvaterra (p. 14:39) - Castro-Pofi (p. 14:47) - Ceccano (p. 14:55) - Frosinone (p. 15:09)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12621 ROMA TERMINI 14:42 CASSINO 16:44

Il giorno 11 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34499

MODIFICA GLI ORARI A: Frosinone (p. 16:11) - Ceccano (p. 16:18) - Castro-Pofi (p. 16:26) - Ceprano-

Falvater (p. 16:34) - Isoletta-S.G.I. (p. 16:38) - Roccasecca (p. 16:45) - Pied.-VSL-Aquino (p. 16:51) - 

Cassino (a. 16:57)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12623 ROMA TERMINI 15:42 CASSINO 17:40

Il giorno 10 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34559

MODIFICA GLI ORARI A: Colleferro (p. 16:27) - Anagni-Fiuggi (p. 16:35) - Ferentino-Supino (p. 16:46) - 

Frosinone (p. 16:56) - Ceccano (p. 17:02) - Castro-Pofi (p. 17:10) - Ceprano-Falvaterra (p. 17:18) - 

Isoletta-S.G.I. (p. 17:22) - Roccasecca (p. 17:29) - Pied.-VSL-Aquino (p. 17:35) - Cassino (a. 17:45)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12626 CASSINO 16:20 ROMA TERMINI 18:20

Il giorno 11 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34460

MODIFICA GLI ORARI A:  Ceccano (p. 17:01) - Frosinone (p. 17:16) - Ferentino-Supino (p. 17:24) - 

Anagni-Fiuggi (p. 17:35) - Colleferro (p. 17:43) - Valmontone (p. 17:50) - Zagarolo (p. 17:58)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12628 CASSINO 16:20 ROMA TERMINI 18:20

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34456

MODIFICA GLI ORARI A: Ceccano (p. 17:01) - Frosinone (p. 17:15) - Ferentino-Supino (p. 17:22) - 

Anagni-Fiuggi (p. 17:34) - Colleferro (p. 17:42) - Valmontone (p. 17:49) - Zagarolo (p. 17:57)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12634 CASSINO 17:58 ROMA TERMINI 20:20

Nel giorno 10 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34548

MODIFICA GLI ORARI A: Pied.-VSL-Aquino (p.18:09) - Roccasecca (p.18:24) - Isoletta-S.G.I. (p.18:31) - 

Ceprano-Falvater (p.18:35) - Castro-Pofi (p.18:43) - Ceccano (p.18:50) - Frosinone (p.18:57) - 

Ferentino-Supino (p.19:04) - Morolo (19:10) - Sgurgola (p.19:16) - Anagni-Fiuggi (p.19:21) - Colleferro 

(p.19:29) - Valmontone (p.19:36) - Labico (p.19:41) - Zagarolo (p.20:02) - Colonna Gall. (p.20:08) - 

Colle Mattia (p.20:12) - Tor Vergata (p.20:17) - Ciampino (p.20:24)

REG 12635 ROMA TERMINI 18:14 CASSINO 20:29

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34473

MODIFICA GLI ORARI A: Colleferro (p. 19:12) - Anagni-Fiuggi (p. 19:20) - Sgurgola (p. 19:25) - Morolo 

(p. 19:30) - Ferentino-Supino (p. 19:36) - Frosinone (p. 19:44) - Ceccano (p. 19:50) - Castro-Pofi (p. 

19:58) - Ceprano-Falvater (p. 20:07) - Isoletta-S.G.I. (p. 20:11) - Roccasecca (p. 20:19) - Pied.-VSL-

Aquino (p. 20:24) - Cassino (a. 20:33)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12636 CASSINO 18:08 ROMA TERMINI 20:20

Il giorno 9 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34550

MODIFICA GLI ORARI A: Pied.-VSL-Aquino (p. 18:21) - Roccasecca (p. 18:28) - Isoletta-S.G.I. (p. 18:35) - 

Ceprano-Falvaterra (p. 18:39) - Castro-Pofi (p. 18:47) - Ceccano (p. 18:55) - Frosinone (p. 19:01) - 

Ferentino-Supino (p. 19:08) - Anagni-Fiuggi (p. 19:19) - Colleferro (p. 19:26) - Valmontone (p. 19:33) - 

Zagarolo (p. 19:46)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12640 CASSINO 19:32 ROMA TERMINI 21:48

Il giorno 9 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34480

MODIFICA GLI ORARI A: Pied.-VSL-Aquino (p. 19:40) - Roccasecca (p. 19:54) - Isoletta-S.G.I. (p. 20:01) - 

Ceprano-Falvaterra (p. 20:05) - Castro-Pofi (p. 20:13) - Ceccano (p. 20:21) - Frosinone (p. 20:28) - 

Ferentino-Supino (p. 20:35) - Morolo (p. 20:40) - Sgurgola (p. 20:46) - Anagni-Fiuggi (p. 20:51) - 

Colleferro (p. 20:59) - Valmontone (p. 21:06) - Labico (p. 21:11) - Zagarolo (p. 21:18) - Colonna Gall. 

(p. 21:23) - Colle Mattia (p. 21:27) - Tor Vergata (p. 21:32) - Ciampino (p. 21:38) - Roma Termini (a. 

21:54)



REG 12642 CASSINO 19:34 ROMA TERMINI 21:48

Il giorno 11 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34482

MODIFICA GLI ORARI A:  Roccasecca (p. 19:54) - Isoletta-S.G.I. (p. 20:01) - Ceprano-Falvater (p. 20:05) 

- Castro-Pofi (p. 20:13) - Ceccano (p. 20:21) - Frosinone (p. 20:27) - Ferentino-Supino (p. 20:34) - 

Morolo (p. 20:40) - Sgurgola (p. 20:46) - Anagni-Fiuggi (p. 20:51) - Colleferro (p. 20:59) - Valmontone 

(p. 21:06) - Labico (p. 21:11) - Zagarolo (p. 21:18) - Colonna Gall. (p. 21:23) - Colle Mattia (p. 21:27) - 

Tor Vergata (p. 21:32) - Ciampino (p. 21:38) - Roma Termini (a. 21:55)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12644 CASSINO 20:18 ROMA TERMINI 22:41

Nei giorni 9, 10 e 11 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34644

MODIFICA GLI ORARI A: Colleferro (p. 21:56) - Valmontone (p. 22:03) - Labico (p. 22:08) - Zagarolo (p. 

22:15) - Colonna Gall. (p. 22:20) - Colle Mattia (p. 22:24) - Tor Vergata (p. 22:29) - Ciampino (p. 22:35) 

- Roma Termini (a. 22:45)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12646 CASSINO 21:20 ROMA TERMINI 23:34

Il giorno 9 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34490

MODIFICA GLI ORARI A: Colleferro (p. 22:44) - Valmontone (p. 22:51) - Labico (p. 22:56) - Zagarolo (p. 

23:03) - Colonna Gall. (p. 23:09) - Colle Mattia (p. 23:13) - Tor Vergata (p. 23:18) - Ciampino (p. 23:24) 

- Roma Termini (a. 23:40)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 12647 ROMA TERMINI 20:42 CASSINO 22:48

Il giorno 9 Aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34589

MODIFICA GLI ORARI A: Morolo (p. 21:48) - Ferentino-Supino (p. 21:54) - Frosinone (p. 22:08) - 

Ceccano (p. 22:15) - Castro-Pofi (p. 22:23) - Ceprano-Falvaterra (p. 22:31) - Isoletta-S.G.I. (p. 22:35) - 

Roccasecca (p. 22:42) - Pied.-VSL-Aquino (p. 22:48) - Cassino (a. 22:55)

Restano inviariati gli altri orari e fermate

REG 12649 ROMA TERMINI 20:49 CASSINO 23:05

Il giorno 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34537

MODIFICA GLI ORARI A: Morolo (p.21:48) - Ferentino-Supino (p.21:54) - Frosinone (p.22:08) - 

Ceccano (p.22:15) - Castro-Pofi (p.22:23) - Ceprano-Falvater (p.22:31) - Isoletta-S.G.I. (p.22:35) - 

Roccasecca (p.22:42) - Pied.-VSL-Aquino (p.22:48)

Restano inviariati gli altri orari e fermate

REG 12650 CASSINO 05:35 FROSINONE 06:25

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34492

MODIFICA GLI ORARI A: Cassino (p. 05:39) - Pied.-VSL-Aquino (p. 05:47) - Roccasecca (p. 05:54) - 

Isoletta-S.G.I. (p. 06:01) - Ceprano-Falvaterra (p. 06:05) - Castro-Pofi (p. 06:13) - Ceccano (p. 06:22) - 

Frosinone (a. 06:29)

REG 12651 ROMA TERMINI 21:28 CASSINO 23:40

Nei giorni 10 e 11 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34539

MODIFICA GLI ORARI A:  Roma Termini (p. 21:37) - Ciampino (p. 21:52) - Tor Vergata (p. 21:58) - Colle 

Mattia (p. 22:04) - Colonna Gall. (p. 22:08) - Zagarolo (p. 22:15) - Labico (p. 22:21) - Valmontone (p. 

22:25) - Colleferro (p. 22:32) - Anagni-Fiuggi (p. 22:39) - Sgurgola (p. 22:44) - Morolo (p. 22:49) - 

Ferentino-Supino (p. 22:55) - Frosinone (p. 23:03) - Ceccano (p. 23:09) - Castro-Pofi (p. 23:17) - 

Ceprano-Falvaterra (p. 23:25) - Isoletta-S.G.I. (p. 23:29) - Roccasecca (p. 23:36) - Pied.-VSL-Aquino (p. 

23:42) - Cassino (a. 23:50)

REG 12655 ROMA TERMINI 08:06 FORMIA-GAETA 09:40
Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12656 FORMIA-GAETA 06:00 ROMA TERMINI 07:48
Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12657 ROMA TERMINI 12:38 FORMIA-GAETA 14:14
Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12658 FORMIA-GAETA 14:47 ROMA TERMINI 16:24
Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12659 ROMA TERMINI 15:36 FORMIA-GAETA 17:10
Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12660 FORMIA-GAETA 17:47 ROMA TERMINI 19:24
Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12662 FORMIA-GAETA 18:47 ROMA TERMINI 20:24
Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12663 ROMA TERMINI 22:06 FORMIA-GAETA 23:48
Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12665 ROMA TERMINI 22:06 FORMIA-GAETA 23:48
Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12667 ROMA TERMINI 23:06 FORMIA-GAETA 00:40
Nei giorni 9 e 11 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12669 ROMA TERMINI 15:36 FORMIA-GAETA 17:15
Il giorno 10 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12670 LATINA 06:04 ROMA TERMINI 06:48 Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato 

REG 12671 ROMA TERMINI 06:06 LATINA 06:50
Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12672 LATINA 07:10 ROMA TERMINI 07:54 Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato 

REG 12673 ROMA TERMINI 07:06 LATINA 07:54
Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12674 LATINA 08:10 ROMA TERMINI 08:54 Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato 

REG 12675 ROMA TERMINI 09:06 LATINA 09:50
Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12676 LATINA 10:10 ROMA TERMINI 10:54 Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato 

REG 12677 ROMA TERMINI 14:06 LATINA 14:50
Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12678 LATINA 15:10 ROMA TERMINI 15:54 Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato 

REG 12679 ROMA TERMINI 15:06 LATINA 15:50
Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12680 LATINA 16:10 ROMA TERMINI 16:54 Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato 

REG 12681 ROMA TERMINI 16:06 LATINA 16:50
Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12682 LATINA 17:10 ROMA TERMINI 17:54 Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato 



REG 12683 ROMA TERMINI 17:06 LATINA 17:52
Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12684 LATINA 18:08 ROMA TERMINI 18:54 Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato 

REG 12685 ROMA TERMINI 18:06 LATINA 18:50
Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12686 LATINA 19:10 ROMA TERMINI 19:54 Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato 

REG 12687 ROMA TERMINI 19:06 LATINA 19:50
Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12700 FROSINONE 05:00 ROMA TERMINI 06:30

Il giorno 11 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34494

MODIFICA GLI ORARI A:  Colleferro (p. 05:37) - Valmontone (p. 05:44) - Labico (p. 05:49) - Zagarolo 

(p. 05:57) - Colonna Gall. (p. 06:03) - Colle Mattia (p. 06:03) - Ciampino (p. 06:17) - Roma Termini (a. 

06:34)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 12706 FROSINONE 08:00 ROMA TERMINI 09:27

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34406

MODIFICA GLI ORARI A:  Sgurgola (p. 08:18) - Anagni-Fiuggi (p. 08:23) - Colleferro (p. 08:36) - 

Valmontone (p. 08:43) - Labico (p. 08:47) - Zagarolo (p. 08:54) - Colonna Gall. (p. 08:59) - Colle Mattia 

(p. 09:03) - Tor Vergata (p. 09:08) - Ciampino (p. 09:14)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 12710 FROSINONE 11:20 ROMA TERMINI 12:48

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34496

MODIFICA GLI ORARI A: Zagarolo (p. 12:16) - Colonna Gall. (p. 12:22) - Colle Mattia (p. 12:26) - Tor 

Vergata (p. 12:31) - Ciampino (p. 12:37) - Roma Termini (a. 12:49)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 12711 ROMA TERMINI 15:14 FROSINONE 16:42

Il giorno 9 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34543

MODIFICA GLI ORARI A:  Ciampino (p. 16:32) - Tor Vergata (p. 16:39) - Colle Mattia (p. 16:45) - 

Colonna Gall. (p. 16:49) - Zagarolo (p. 15:59) - Labico (p. 16:06) - Valmontone (p. 16:10) - Colleferro 

(p. 16:25) - Anagni-Fiuggi (p. 16:35) - Sgurgola (p. 16:40) - Morolo (p. 16:45) - Ferentino-Supino (p. 

16:51) - Frosinone (a. 17:00)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 12712 FROSINONE 14:18 ROMA TERMINI 15:48

Il giorno 9 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34432

MODIFICA GLI ORARI A:  Frosinone (a. 18:00) - Ferentino-Supino (p. 14:30) - Morolo (p. 14:35) - 

Sgurgola (p. 14:41) - Anagni-Fiuggi (p. 14:46) - Colleferro (p. 14:54) - Valmontone (p. 15:01) - Labico 

(p. 15:06) - Zagarolo (p. 15:13) - Colonna Gall. (p. 15:18) - Colle Mattia (p. 15:22) - Tor Vergata (p. 

15:27) - Ciampino (p. 15:33)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 12713 ROMA TERMINI 16:14 FROSINONE 17:48

Il giorno 9 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34565

MODIFICA GLI ORARI A:  Ciampino (p. 16:32) - Tor Vergata (p. 16:39) - Colle Mattia (p. 16:45) - 

Colonna Gall. (p. 16:49) - Zagarolo (p. 16:56) - Labico (p. 17:03) - Valmontone (p. 17:07) - Colleferro 

(p. 17:26) - Anagni-Fiuggi (p. 17:36) - Sgurgola (p. 17:41) - Morolo (p. 17:47) - Ferentino-Supino (p. 

17:53) - Frosinone (a. 18:00)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 12714 FROSINONE 15:20 ROMA TERMINI 16:48

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34498 

MODIFICA GLI ORARI A: Frosinone (p. 15:27) - Ferentino-Supino (p. 15:35) - Morolo (p. 15:41) - 

Sgurgola (p. 15:46) - Anagni-Fiuggi (p. 15:51) - Colleferro (p. 15:58) - Valmontone (p. 16:05) - Labico 

(p. 16:09) - Zagarolo (p. 16:16) - Colonna Gall. (p. 16:22) - Colle Mattia (p. 16:26) - Tor Vergata (p. 

16:31) - Ciampino (p. 16:38) - Roma Termini (a. 16:53)

REG 12720 FROSINONE 18:20 ROMA TERMINI 19:48

Il giorno 9 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34476

MODIFICA GLI ORARI A:  Morolo (p. 18:39) - Sgurgola (p. 18:46) - Anagni-Fiuggi (p. 18:52) - Colleferro 

(p. 19:06) - Valmontone (p. 19:14) - Labico (p. 19:18) - Zagarolo (p. 19:25) - Colonna Gall. (p. 19:31) - 

Colle Mattia (p. 19:35) - Tor Vergata (p. 19:40) - Ciampino (p. 19:47) - Roma Termini (a. 20:00)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 12725 ROMA TERMINI 05:00
MINTURNO-

SCAURI
06:40

Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12726
MINTURNO-

SCAURI
05:18 ROMA TERMINI 07:04

Nei giorni 9, 10 e 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12727 ROMA TERMINI 06:36
MINTURNO-

SCAURI
08:22

Nei giorni 9, 10 e 11 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12728
MINTURNO-

SCAURI
07:03 ROMA TERMINI 08:59

Nei giorni 9, 10 e 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12729 ROMA TERMINI 08:36
MINTURNO-

SCAURI
10:22

Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12730
MINTURNO-

SCAURI
07:38 ROMA TERMINI 09:24

Nei giorni 9, 10 e 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12731 ROMA TERMINI 09:36
MINTURNO-

SCAURI
11:20

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12732
MINTURNO-

SCAURI
08:38 ROMA TERMINI 10:24

Nei giorni 9, 10 e 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12733 ROMA TERMINI 13:36
MINTURNO-

SCAURI
15:18

Nei giorni 9, 10 e 11 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12734
MINTURNO-

SCAURI
10:38 ROMA TERMINI 12:24

Nei giorni 9 e 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12735 ROMA TERMINI 13:36
MINTURNO-

SCAURI
15:20

Il giorno 10 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12736
MINTURNO-

SCAURI
11:38 ROMA TERMINI 13:24

Nei giorni 9, 10 e 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12737 ROMA TERMINI 14:36
MINTURNO-

SCAURI
16:27

Nei giorni 9, 10 e 11 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12738
MINTURNO-

SCAURI
13:38 ROMA TERMINI 15:24

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12739 ROMA TERMINI 16:36
MINTURNO-

SCAURI
18:22

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata



REG 12740
MINTURNO-

SCAURI
15:38 ROMA TERMINI 17:24

Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12741 ROMA TERMINI 17:36
MINTURNO-

SCAURI
19:22

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12742
MINTURNO-

SCAURI
15:44 ROMA TERMINI 17:29

Il giorno 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12743 ROMA TERMINI 18:36
MINTURNO-

SCAURI
20:22

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12744
MINTURNO-

SCAURI
16:38 ROMA TERMINI 18:24

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12745 ROMA TERMINI 19:36 FORMIA-GAETA 21:22
Nei giorni 9, 10 e 11 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12746
MINTURNO-

SCAURI
20:38 ROMA TERMINI 22:24

Nei giorni 9, 10 e 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12747 ROMA TERMINI 20:36
MINTURNO-

SCAURI
22:18

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 12749 ROMA TERMINI 20:36
MINTURNO-

SCAURI
22:18

Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 20061 ROMA TERMINI 05:49 FRASCATI 06:23

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34645 con partenza anticipata da 

Roma Termini

MODIFICA GLI ORARI A: Roma Termini (p. 05:47) - Capannelle (p. 05:57) - Ciampino (p. 06:10)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 20189 AVEZZANO 08:35 CASSINO 10:44

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34547

MODIFICA GLI ORARI A: Roccasecca (p. 10:28) - Piedimonte-VSL-Aquino (p. 10:35) - Cassino (a. 10:47)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 20197 AVEZZANO 14:05 CASSINO 16:20

Il giorno 11 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34497

MODIFICA GLI ORARI A: Roccasecca (p. 16:08) - Piedimonte-VSL-Aquino (p. 16:17) - Cassino (a. 16:25)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 20200
COLLEFERRO-

SEGNI-PALIANO
06:00 ROMA TIBURTINA 07:00

Il giorno 9 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34558

MODIFICA GLI ORARI A:  Zagarolo (p. 06:23) - Colonna Gall. (p. 06:29) - Colle Mattia (p. 06:33) - Tor 

Vergata (p. 06:38) - Ciampino (p. 06:44)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 20210
COLLEFERRO-

SEGNI-PALIANO
17:15 ROMA TERMINI 18:13

Il giorno 9 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34468

MODIFICA GLI ORARI A:  Zagarolo (p. 17:43) - Colonna Gall. (p. 17:49) - Colle Mattia (p. 17:53) - Tor 

Vergata (p. 17:58) - Ciampino (p. 18:03) - Roma Termini (a. 18:18)

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 21026
NAPOLI 

CENTRALE
18:17 ROMA TERMINI 21:31

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21036
NAPOLI 

CENTRALE
18:20 ROMA TERMINI 21:12

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21038
NAPOLI 

CENTRALE
20:45 ROMA TERMINI 23:40

Il giorno 8 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34500

MODIFICA GLI ORARI A: Napoli Centrale (p. 21:10) - Aversa (p. 21:30) - S. Marcellino F. (p. 21:35) - 

Albanova (p. 21:39) - Villa Literno (p. 21:47) - Falciano Mond. (p. 21:57) - Sessa Aurunca (p. 22:04) - 

Minturno (p. 22:13) - Formia-Gaeta (p. 22:29) - Fondi-Sperlonga (p. 22:43) - M. S. Biagio (p. 22:49) - 

Priverno-Fossanova (p. 23:00) - Sezze Romano (p. 23:08) - Latina (p. 23:15) - Cisterna di Latina (p. 

23:22) - Campoleone (p. 23:31) - Roma Termini (a. 23:55)

Nei giorni 9, 10 e 11 aprile treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21050 VILLA LITERNO 04:56 ROMA TERMINI 07:24
Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21052
NAPOLI 

CENTRALE
04:04 ROMA TERMINI 06:27

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34356 che modifica il percorso via 

Cassino, con fermata a  Caserta. 

MODIFICA GLI ORARI A: Caserta (p. 04:30) - Roma Termini (a. 06:46)  

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 21053 ROMA TERMINI 05:31
NAPOLI 

CENTRALE
08:12

Nei giorni 9, 10 e 11 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34571 ed è cancellato da Cisterna 

di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21054
NAPOLI 

CENTRALE
05:00 ROMA TERMINI 07:34

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34394 che modifica il percorso via 

Cassino, con fermata a  Caserta. 

MODIFICA GLI ORARI A: Caserta (p. 05:24) - Roma Termini (a. 07:46)  

Restano invariati gli altri orari e fermate.

REG 21055 ROMA TERMINI 06:56
NAPOLI 

CENTRALE
09:50

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34571 ed è cancellato da Cisterna di 

Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21056
NAPOLI 

CENTRALE
05:10 ROMA TERMINI 08:07

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21057 ROMA TERMINI 07:36
NAPOLI 

CENTRALE
10:36

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21058
NAPOLI 

CENTRALE
05:10 ROMA TERMINI 07:54

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21059 ROMA TERMINI 07:36
NAPOLI 

CENTRALE
10:38

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21060
NAPOLI 

CENTRALE
06:20 ROMA TERMINI 09:03

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21061 ROMA TERMINI 10:36
NAPOLI 

CENTRALE
13:40

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21062
NAPOLI 

CENTRALE
06:37 ROMA TERMINI 09:24

Nei giorni 9, 10 e 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata



REG 21063 ROMA TERMINI 10:36
NAPOLI 

CENTRALE
13:23

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21065 ROMA TERMINI 11:36
NAPOLI 

CENTRALE
14:23

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21066
NAPOLI 

CENTRALE
08:20 ROMA TERMINI 11:04

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21067 ROMA TERMINI 11:56
NAPOLI 

CENTRALE
14:40

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34573 ed è cancellato da Cisterna di 

Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21068
NAPOLI 

CENTRALE
08:30 ROMA TERMINI 11:24

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21069 ROMA TERMINI 12:38
NAPOLI 

CENTRALE
15:35

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21070
NAPOLI 

CENTRALE
11:17 ROMA TERMINI 14:22

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21071 ROMA TERMINI 12:56
NAPOLI 

CENTRALE
15:48

Il giorno 9 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34575 ed è cancellato da Cisterna di Latina a 

Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21072
NAPOLI 

CENTRALE
11:20 ROMA TERMINI 14:22

Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21073 ROMA TERMINI 15:36
NAPOLI 

CENTRALE
18:43

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21074
NAPOLI 

CENTRALE
11:20 ROMA TERMINI 14:22

Il giorno 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21076
NAPOLI 

CENTRALE
12:20 ROMA TERMINI 15:24

Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21077 ROMA TERMINI 15:56
NAPOLI 

CENTRALE
18:40

Il giorno 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34577 ed è cancellato da Cisterna di Latina a 

Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21078
NAPOLI 

CENTRALE
12:20 ROMA TERMINI 15:24

Il giorno 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21079 ROMA TERMINI 15:56
NAPOLI 

CENTRALE
18:40

Il giorno 9 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34579 ed è cancellato da Cisterna di Latina a 

Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21080
NAPOLI 

CENTRALE
13:25 ROMA TERMINI 16:04

Il giorno 9 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21081 ROMA TERMINI 16:36
NAPOLI 

CENTRALE
19:23

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21082
NAPOLI 

CENTRALE
13:25 ROMA TERMINI 16:04

Il giorno 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21083 ROMA TERMINI 16:56
NAPOLI 

CENTRALE
19:40

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34581 ed è cancellato da Cisterna di 

Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21084
NAPOLI 

CENTRALE
13:45 ROMA TERMINI 16:24

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21085 ROMA TERMINI 17:36
NAPOLI 

CENTRALE
20:43

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21086
NAPOLI 

CENTRALE
14:30 ROMA TERMINI 17:24

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21087 ROMA TERMINI 17:56
NAPOLI 

CENTRALE
20:40

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34583 ed è cancellato da Cisterna di 

Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21088
NAPOLI 

CENTRALE
14:25 ROMA TERMINI 17:12

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21089 ROMA TERMINI 18:36
NAPOLI 

CENTRALE
21:23

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Cisterna di Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21090
NAPOLI 

CENTRALE
15:20 ROMA TERMINI 18:04

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21091 ROMA TERMINI 18:56
NAPOLI 

CENTRALE
21:40

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34595 ed è cancellato da Cisterna di 

Latina a Priverno. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21092
NAPOLI 

CENTRALE
15:40 ROMA TERMINI 18:24

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21094
NAPOLI 

CENTRALE
16:17 ROMA TERMINI 19:24

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21096
NAPOLI 

CENTRALE
16:20 ROMA TERMINI 19:04

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21098
NAPOLI 

CENTRALE
17:20 ROMA TERMINI 20:24

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21108
POTENZA 

CENTRALE
17:29 SALERNO 19:30 Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34784

REG 21110
POTENZA 

CENTRALE
18:58 SALERNO 20:45

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34786

MODIFICA GLI ORARI A: Potenza Centrale (p. 19:05) - Picerno (p. 19:21) - Baragiano (p. 19:32) - Bella 

Muro (p. 19:48) - Sicignano D.A. (p. 20:20) - Contursi Terme (p. 20:36) - Eboli (p. 20:53) - Battipaglia 

(p. 21:01) - Salerno (a. 21:20)

REG 21112
POTENZA 

CENTRALE
19:28 SALERNO 21:34

Il giorno 11 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34788

MODIFICA GLI ORARI A: Potenza Centrale (p. 19:37) - Picerno (p. 20:01) - Baragiano (p. 20:13) - Bella 

Muro (p. 20:17) - Sicignano D.A. (p. 20:52) - Contursi Terme (p. 20:59) - Eboli (p. 21:18) - Battipaglia 

(p. 21:25) - Salerno (a. 21:38)



REG 21132
SESSA AURUNCA-

ROCCAMONFINA
03:48 ROMA TERMINI 05:45

Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 21134
SESSA AURUNCA-

ROCCAMONFINA
03:48 ROMA TERMINI 05:45

Il giorno 11 aprile 2021 treno cancellato da Priverno a Cisterna di Latina. 

Sostituito con bus nella tratta cancellata

REG 34383 ROMA TERMINI 07:01
NAPOLI 

CENTRALE
10:13

Il giorno 9 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34649, che modifica il percorso via Cassino, 

con fermata a Caserta

MODIFICA GLI ORARI A: Caserta (p. 09:28) - Napoli Centrale (a. 10:10)

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 34384
NAPOLI 

CENTRALE
04:00 ROMA TERMINI 06:22

Il giorno 9 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34754, che modifica il percorso via Cassino, 

con fermata a Caserta

MODIFICA GLI ORARI A: Napoli Centrale (p. 03:50) - Caserta (p. 04:12) - Roma Termini (a. 06:36)

REG 34386
NAPOLI 

CENTRALE
04:13 ROMA TERMINI 07:29

Il giorno 9 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34756, che modifica il percorso via Cassino, 

con fermata a Caserta, Roccasecca e Morolo

MODIFICA GLI ORARI A: Napoli Centrale (p. 04:18) - Casalnuovo (p. 04:35) - Acerra (p. 04:40) - 

Cancello (p. 04:47) - Maddaloni Inf. (p. 04:53) - Caserta (p. 05:00) - Roccasecca (p. 06:29) - Morolo (p. 

07:19) - Roma Termini (a. 08:45)

REG 34387 ROMA TERMINI 07:56
NAPOLI 

CENTRALE
11:18

Il giorno 9 aprile 2021 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO 34751, che modifica il percorso via Cassino, 

con fermata a Caserta

MODIFICA GLI ORARI A: Caserta (p. 10:43) 

Restano invariati gli altri orari e fermate

REG 34435
NAPOLI 

CENTRALE
03:15 CASERTA 04:00 Il giorno 9 aprile 2021 si effettua nuovo treno 34435

REG 34491
NAPOLI 

CENTRALE
04:10 CASERTA 04:55 Il giorno 9 aprile 2021 si effettua nuovo treno 34491

REG 34529
NAPOLI 

CENTRALE
05:15 CASERTA 06:00 Il giorno 9 aprile 2021 si effettua nuovo treno 34529

REG 34792
NAPOLI 

CENTRALE
17:20

PRIVERNO 

FOSSANOVA
19:10 Il giorno 11 aprile 2021 si effettua nuovo treno 34792

REG 34794
NAPOLI 

CENTRALE
18:30

PRIVERNO 

FOSSANOVA
20:30 Il giorno 9 aprile 2021 si effettua nuovo treno 34794

REG 34796
NAPOLI 

CENTRALE
19:30

PRIVERNO 

FOSSANOVA
21:30 Il giorno 9 aprile 2021 si effettua nuovo treno 34796

REG 34802
NAPOLI 

CENTRALE
04:05 VILLA LITERNO 04:46 Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 si effettua nuovo treno 34802

REG 34804
NAPOLI 

CENTRALE
19:04 ROMA TERMINI 22:59 Il giorno 11 aprile 2021 si effettua nuovo treno 34804

REG 34823 CASERTA 04:05
NAPOLI 

CENTRALE
04:35 Il giorno 9 aprile 2021 si effettua nuovo treno 34823

REG 34825 CASERTA 05:05
NAPOLI 

CENTRALE
05:35 Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 si effettua nuovo treno 34825

REG 34828
NAPOLI 

CENTRALE
09:30

PRIVERNO 

FOSSANOVA
11:25 Nei giorni 9 e 10 aprile 2021 si effettua nuovo treno 34828


